FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA – 0001_2023
Nº PROC. ADM. 113/2023

A Câmara Municipal  de São Paulo do Potengi/RN torna público
para  conhecimento  dos  interessados  que,  de  acordo  com  a
regulamentação RESOLUÇÃO nº 012, de 05 de dezembro de 2022
realizará DISPENSA ELETRÔNICA sendo conduzido pelo condutor
MARCELO ANTONY DA SILVA e tendo como autoridade GERALDO
CUNHA DOS SANTOS SOBRINHO.
PUBLICAÇÃO: 20/06/2023 14:42
INÍCIO REC. PROPOSTA: 20/06/2023 15:00
FIM REC. PROPOSTA: 26/06/2023 09:29
INÍCIO DISPUTA: 26/06/2023 09:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: SIM

Publicado por: GERALDO CUNHA DOS SANTOS SOBRINHO
Código Identificador: 67748255

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/06/2023.
EDIÇÃO 1676. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br